
Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12
170 00 Praha

IČO: 02795281

DIČ: CZ02795281

u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 19676

zástupce: Michal Fišer MBA, předseda představenstva

a

zástupce: Bc. Petra Burdová, místopředseda predstavenstva

jako O bj e d n a t e I (dále jen "0bjednatel") na straně jedne

Walters Kluwer ČR, a.s.

U nákladového nádraží 3265/10
13000 Praha - Strašnice

IČO: 63077639

DIČ: CZ63077639

zapsaná v obchodnim rejstříku - Městský soud v Praze. spisová značka B 9659

zástupce na základě plné mocí: Jana Š Ihavá

jako P o s k y t o v a t e l (dále jen "Poskytovatel") na straně druhé

ČI. |. - Předmět plnění

Predmetem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI (dále jen služba) v níže uvedeném rozsahu a

obsahu Plněním předmětu smlouvy se rozumí zřízení přístupu k poskytovaným informacím a jejich pravidelnou aktualizaci.

Objednatel se zavazuje řádně platit roční předplatné služby a pravidelně aktualizovat data ASPI, pokud to typ služby vyžaduje

(lokální instalace).
Aktualizací služby se rozumí doplnění změn, dodatků a úprav předplaceného obsahu služby a to především po novelizaci pří-

slusnych předpisů, publikování nové judikatury. nových vydání předplacených titulů autorského obsahu a aplikací. pokud jsou

predmětem aktualizace. Průběžnou aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce služby.

Ob ahem poskytované služby e

Služba ASPI (předpisy ČR a EU. judikatura ČR a SDEU. základní literatura. detailní obsah uveden v příloze č.1)

Knihovna odborné výkladové literatury ASPI a aplikace uvedené v příloze č. 1

Licence: Cloud s 1 př stupovym klíčem pro 1 uživatele, denní aktualizace datových ASPI serverů

Celkový počet uživatelů: 1 uživatel

Celkový počet licencí: 1

Způsob aktualizace služby ASPI: Internetová (RA-denní až týdenní) pro lokálně instalované databáze (single nebo K/S) u

služby typu Cloud a Nové ASPI probíhá denní aktualizace datových ASPI-serverů serverů poskytovatelem.

Čl. ||. - Čas plnění

Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke službě s obsahem a typem podle článku I. smlouvy do 10 pracovních dnů od podpisu

smlouvy nebude-Ii dohodnuto jinak.

Čl. lll. - Cena a platební podmínky

1

Walters Kluwer CR, a.s., u nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IC 63077639, DIČ CZ63077639, spol zapsaná u Měst.

soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel +420 246 040 400, obchodíllwolterskluwencz, www.wolterskluwer_cz

„„mámo
.o.

wušono
OI

__.

Ena
oo

=D

PF

rČŠmD

Člslo smlouvy SM-13446-2018
Wolters Kluwer

.mn

.S.

„Bnaao



Člslo smlouvy: S

l. Cena předmětu plnen byla dle čl l. této smlouvy a v oulad p a nyml právn mí předp'sy sjednána bez DPH (21“6) a činí

Služba ASPI ve výši 9.990: Kc. Cena ASPI po slev
.

0 Kc

Roční předplatné knihovny odborné výkladové literatury ASPI a aplikace pro 1 uživatele ve vysí 28.550, Kč.

Ce ková cena ročního předp atného služby v rozsahu speciflkovaném v článku I teto smlouvy c ni 2B 550 Kč bez DPH (21“a).
Tato cena zahrnuje př stup ke službě a p ůběžnou aktualizac" dat (obsah služby je uvedeny v prloze c 1 teto sm ouvy).
2 Platebn podmínky sjednane smluvním stranám“

Elektronickou fakturu zasílat na adresu: infoůoperator ct cz

Zvolené fakturační období: ročne

Faktura za roční předplatné služby ASPI bude vystavována v měsíci: březen

Poměrná část předplatného v prvním kalendářním roce je počítána od: 1.8.2018

Cena předmětu plnění sjednaná v odst 1 a 2 tohoto članku smlouvy je splatná na základě faktury Poskytovatele se splatností
30 dnů. Predplatné v prvním roce poskytování službyj fak ur vano v poměrné výsi za kalendářní rok po podpisu této smlouvy
ve vyši 11 896 Kč. Roční předplatné služby v dals ch | tech bud Poskytovatelem fakturováno ve vyše sjednaném termínu.

ČI. IV. - Ochrana osobních údajů

Poskytovatel zpracovává osobní ůdaje (zejména identifikační a kontaktní udaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob

vystupujících na straně Objednatele případně také Objednatele samotného je-Ii fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapo-

jených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočlvajícl v uzavření a plnění smluv. pro marketingové učely', ochranu práv',
interní administrativní účely*, statistické účely' a plnění povinností dle zákona Proti zpracováním označenym

* lze podat
námitku.

Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším přljemcům a to v roli zpracovatelů či dalších správců.
Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku,

jsou specifikovány na internetových stránkách naší společnosti www.wolterskIuwer.cz v části Ochrana osobních údajů.

El Pokud Objednatel nesouhlasi s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy
pro účely komunikace marketingových sdělení ze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a akčních nabídkách,

je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole křlžkem.

Čl. V. Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly na ukončení stávající smlouvy 5M 06719 2016 včetně dodatků i navazujíc ch objednávek rozšiřuj
cích tuto smlouvu a na vzájemném vyrovnání závazků a pohledávek z n vyplyvajlcích (pokud jste již predplatné pro tento rok

uhradili bude vystaven opravný daňový doklad za nespotřehované předplatné)
Uzavřením smlouvy vzn'ká Objednateli nárok na bezplatné školen ASPI pro 1 uživatele v rozsahu jednoho školícího dne v

prostorách určenych poskytovatelem, pokud se smluvní strany nedohodly jinak
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s vypovedn lhůtou 3 mesice počínajícl prvním dnem následujícího kalendářního

měsíce po obdržení písemné vypovědí Smlouva nabyva uč'nnosti podpisem obou smluvních stran V případě aplikace zákona

č 340 2015 Sb. o registru smluv, nabyvá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle 56 odst 1 zákona 340 2015

Sb V případe nesplnění zákonné povinnost zveřejnění smlouvy v registru smluv objednatelem dle zákona 340 2015 Sb.. ne-

zaníká právo na náhradu vzniklé škody poskytovatel .
Min mální delka předplatného služby je 12 měsíců od podpisu smlouvy.

Při ukončení smlouvy z důvodu výpovedi objednatelem před uplynutm minímá ni doby předplatného, je objednatel povinen
uhradit smluvní pokutu ve vyši odpovídající délce zbývajícího minimáln ho předp atného uvedeného v této smlouvě. Přístup ke

službě systemu ASPI je poskytován po celou dobu řádně uhrazeneho předplatného. Jlž uhrazené předplatné nelze požadovat

zpět Změna smlouvy je možná jen písemným', smluvními stranami vzájemně odsouhlasenym', dodatky. Nedílnou součástí této

smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Walters Kluwer ČR, a s v platném znen (příloha č 2) Objednatel podpisem této

smlouvy potvrzuje. že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s poskytovatelem přij má

2

Walters Kluwer CR, a.s., u nákladového nádraží 3265 10, 130 00 Praha 3, lC 63077639 DIC CZ63077639 spol. zapsaná u Mp3:

soudu v Praze. obch. Rejstřík oddíl B. vložka 9659. Tel.'+420 246 040 400, obchodGwolterskluwencz, wwwmolterskluwencz

Wolters Kluwer
M—13446—2018



'l3)

\ c cqM'kWolters Kluwer
“

Wailers Kluwer ČR, e s. | U wkíafeveh: rádraži 10

130 00 Praha 3 | :el.: 246 CAO 400

IČ: 63077639 1 DIC-. czeso
*

3

Walters Kluwer CR, a.s., U nákladového nádraží 3265 10 130 00 Praha 3. IČ 63077639, DIC CZ63077639, spol. zapsaná u Měst.

soudu v Praze. obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659. Tel. +420 246 040 400, obchodQwolterskluwencz, www.wolterskluwer.cz

Číslo smlouvy SM-13446-2018

Příloha č. 1 - Obsah poskytované služby ASPI (specializace, aplikace a další autorský obsah).

Příloha ř.. 2 - Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s.

Wolters Kluwer



Příloha č.1

ASPI obsahuje

Předpisy ČR a SR od roku 1918 ve všech casovych zněn ch a předpisy EU. Stejnopis ASPI (sb rky zákonů

Usnesení vlády od roku 1991 ve všech časovych znen ch

Judikatura ČR: Ústavní soud NS, NSS, VS (publlkovana jud katura ve sbírkách) krajske okresní a obvodn oudy SDEU.

NáČlezy,
rozhodnutí, stanoviska a usnesení správn ch orgánu, fnancního arbitra VOP Rozhodčho soudu pri HK ČR a AK ČR

a AK

Hístoríck' judikatura ze sbírek autoru Bohuslav a Vážný

Základní literatura (důvodové zprávy, stanov'ska VYKL5, CNB KANCL MSp vyklady sborníky, met d cke pokyny věstnky,

koordinační výbory MF, GFŘ, KDF)
Bibliografie od roku 1900. (anotačně 65 000 odbornych clánků více než 6 600 kn'žn ch pub ikac )
Služba Bisnode: základní informace o firmách

Periodika (časopisy s archívy vydání): - l Acta MUP - 2 Aplikace práva — 3 Bullet n advokacie - 4 Časopis pro právn vědu a

praxi - 5 Časopis zdravotnického práva a boet ky - 6 Komorní listy - 7 Právnické l'sty - 8 Pravo a bezpečnost - 9 Revue pro

právo a technologie — 10 Soudce - 11 Správn právo - 12 The Lawyer Quarterly
Právní newslettery významných advokátních kanceláří - 1 Havel & Holásek Partners - 2 PRK Partners - 3 Weinhold Legal -

4 Schaffer & Partner — 5 Fučík & Partneři - 6 LP Legal - 7 Rodl & Partner

Komentáře v modulu Základní literatura (Druh Komentář k předpisu) 70 neaktualizovanych textů komentářů předpisu od

roku 1931 do roku 2013.

Meritum - 1 Doprava - 2 Obchodní právo - 3 Nevýdelecné organizace 2008 až 2011 - 4 Sociální pracovník v rezidenčních

zařízeních sociálních služeb 2008 - 5 Byty a právo — 6 Daňová evidence - 7 Katastr nemovitost 2006 až 2010 — 8 Statusové věci

občanů 2009 - 9 Clo 2008 - 10 Mezinárodní obchod 2006-2007 - 11 Obchodn korpora e a nekalá soutěž 2015 - 12 Obchodní

rejstřík 2007 - 13 Podnikání 2007 - 14 Daří silniční 2009 až 2012

Monografie (monografie nakladatelství Masarykovy un Versity, Leges, Linde a Wolters Kluwer jsou průběžně doplňovány) -

1 Akciová společnost a Evropská společnost - 2 Anglcko-český právnický slovník - 3 Aplikace mezinárodního práva v právním

řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe — 4 České trestní právo hmotné a procesní v evropském právním prostředí - 5 Cesko-

polská právní komparatistika 2013 - 6 Církev a stát 2016 Potřebujeme novy zákon o c rkvích \ c c_ n (Sborník z konference). -

7 Církev a stát sborník příspěvků z 19. ročníku konference — 8 Cofola International 2016: Resoluťon of International Disputes
Public Law in the Contextof lmmigration Crisis Conference Proceedings - 9 Daňový poradce pro podnikatele 2014 — 10 Data

Retention Reloaded: zkušenosti, problémy a aplikační praxe - 11 Doba eura uspěchy I nezdary spolecné evropske měny -

12 Dozorčí rada obchodních společností - 13 Důchodové daně — 14 Efektivnost využlvání strukturálních fondů EU : vybrané

právní aspekty. - 15 Emitent finančního nástroje a vnitřní nformace - 16 Envíronmentáln aspekty podnikan v zemědelství v

kontextu pravidel podmíněnosti — 17 Europáischer Kontext der Etwicklung des Privatrechs auf dem Gebiet der Tschechischen

Republik - 18 Evropeizace práva v právně teoritickém kontextu Výklad základnth pojmů - 19 Evropská ďmenze legislat vnílio

procesu - 20 Evropské hospodářské zájmové sdružení — 21 Evropské insolvenční právo aktuální trendy, vyzvy a budoucnost. -

22 Experti a expertízy - 23 Firemní právo v České republice. Vývoj a srovnání s Německem a Slovenskem — 24 Glosy k právní

argumentaci - 25 Head of State Immunity in International Law - 26 lnstitut zrušení rozhodcího nálezu z pohledu ochrany
spotřebitele a judikatury soudního dvora Evropské unie - 27 lnterception of Electron'c Communications in the Czech Republic
and Slovakia. - 28 International Criminal Court - 29 |nternet and Its Influence on Consumer Buying Behaviour in the Czech

Republic — 30 K některým vývojovým otázkám mezinárodního práva soukromého - 31 Kamerové systémy v praxi - právní režim

z pohledu ochrany osobních údajů a ochrany osobnost - 32 Komentovaná rozhodnutí Soudního dvora EU - 33 Komunitární a

české právo proti nekalé soutěži - 34 Korupce a ůplatkářství - 35 Kriminalita páchaná na mládeži- Aktuáln jevy a nová právní

úprava v České republice - 36 Kriminalita policistů ČR — 37 Kritérium obvyklého pobytu v mezinárodním právu soukromém —

38 Majetek územních samosprávných celků V teorii a praxi - 39 Majetkové a hospodářské trestne činy včera a dnes: sborník z

konference - 40 Making Sense of Human Rights Commitments - 41 Malá encyklopedie lat ny v právu, 6. vydání — 42 Matriční

činnost po účinnosti nového občanského zákoníku — 43 Media Law and Intellectual Property Law in the Czech Republic —

44 Mediální právo ČR a práva k mediálním statkům česká a anglická verze - 45 Metody investování kapitálu v mez národním

právu soukromém - 46 Model práva - Vztah práva a morálky, Nejen pro válečný konflikt (Právní regulace nebojové činnosti

armády v 18:20. století - 47 Nadace a nadační fondy — 48 Nepřímá diskriminace - 49 Neslučitelnost výkonu funkce soudce s

jinými výkony a činnostmi - 50 Nestátní subjekty v def nici uprchlíka - 51 Nové instituty českeho civilního procesu — 52 O právu

ústavním - 53 Obchodní firma v novém občanském zákoníku — 54 Obchodní podm nky - 55 Obchodní spolecnosti — 56 Obecně

prospěšná společnost - 57 Ochrana lidskych práv v mezinárodním právu - 58 Ochrana majetku - 59 Ochrana osobnosti v

common law a českém právu - 60 Ochrana soukromí versus svoboda projevu médi' - 61 Odpovědnost statutárních orgánů

obchodních společností - 62 Odpovědnost v insolvenčním právu - 63 Odpovědnost v právu životního prostředí- soucasný

stav a perspektivy - 64 Odvody pojistného na sociální a zdravotn pojístění v clenskych zemích Evropske un e - 65 Osobní

obchodní společnosti ve světle rekodlíikace českého obchodního práva - 66 Padni komu padnl - 67 Podvody v učetnictvi firem.

Jak se jim bránit - 68 Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidskych pozůstatků a ostatků - 69 Posuzování vlivů

4

Wolters Kluwer CR, a.s., u nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lC 63077639, DlC CZ63077639, spol. zapsaná u Měst

soudu v Praze. obch. Rejstrík oddíl B. vložka 9659. Tel. +420 246 040 400, obchodíllwolterskluwencz, www.wolterskluwer.cz

Číslo smlouvy SM-13446—2018
Wolters Kluwer



Čísl

záměrů a koncepcí na ž'votní prostředí - 70 Pracovní podm nky ve skolstv s akcentem na odměňování - 71 Praktický průvodce

mediaci podle nové právní úpravy - 72 Právn aspekty e-Governmentu v ČR - 73 Právní aspekty ochrany veřejného zdraví před

environmentálním hlukem - 74 Právní aspekty outsourcingu — 75 Právn aspekty uchovávání provozních a lokalizačních údajů

. 76 Právní problémy kybernetické bezpečnost .

- 77 Právní ůprava domény ,eu" - 70 Právní úprava obchodních společnost

v evropském a českém p avu - 79 Právo sociálního zabezpečení — 80 Předávání osobních údajů do zahraničí- Česká a evrop

ska právn uprava, otázky a odpovědi — lil Přenos, doprovod a zohlednění evropského práva českym právem - 82 P eziden

republiky — 83 Pr'ncip přednosti evropskeho práva v teorií a soudní prax' - 84 Příručka pro zprostředkovatele pojiš ní- 2.

vydání - 85 Průmyslové klastry a jejich vznik v regionech - 86 Restituce majetku byvalých šlecht ckych rodů po roce 1989 -

87 Soudní dvůr EU a výklad práva Evropské unie - 88 Soutěžní pol tika a fuze v evropském kontextu — 89 Spisová a archivní

služba ve veřejném a soukromém sektoru — 90 Spisová služba - 91 Společný evropský azylový systém v kontactu uprchlické

krize (sborník z konference) - 92 Správní řízení v zemích EU - Velká Británie, Francie Německo Itálie - 93 Stavební zákon

a ochrana životního prostředí — 94 Stávka a právo na stávku - 95 System zásad soukromého práva - 96 Testamentum militis

jako inspirační zdroj moderního děd ckého práva — 97 Umluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží- ano či ne? -

98 Ústavní odpovědnost v ústavním systému Polské republiky — 99 Uvahy o veřejném právu. - 100 Valná hromada s. r. o. —

101 Věcná břemena s veřejnoprávním prvkem - 102 Vliv Legis Arbitri na uznání a výkon ciziho rozhodč ho nálezu - 103 Vojtěch

Cepl Život právníka ve 20. století - 104 Výcv k zaměstnanců - psycholog cké základy podnikové odborné přípravy a výcviku -

105 Vyhrada svědom jako součást svobody myslení, svědomí a náboženského vyznání — 106 Vynucování právní úpravy nekalé

souteže - 107 Vyvoj konstitucionalismu v českých zemích 1 a 2. díl - 100 Základy práva pro neprávníky - 109 Zákon o volbě

prezidenta republiky přednosti a nedostatky ve srovnání s úpravami států Evropské unie - 110 Zaměstnanecké benefity v

roce 2011 - 111 Zásadníjudikatura k nájmu a podnájmu nebytových prostor - 112 Závazky ze smluv a jejich právní režim (se
zvláštním zřetelem na evropskou kolizní upravu) — 113 Znalecké posudky dětí pod drobnohledem — 114 Zpracování průkazu

energetické náročnosti budovy

5

Wolters Kluwer CR, a.s., U nákladového nádraží 3265 10, 130 00 Praha 3, IC 63077639, DIC CZ63077639, spol. zapsaná u Můt.

soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659 Tel +420 246 040 400, obchodQwoIterskIuwer
,

www.wolterskluwer.cz

o smlouvy SM- 13446-2018
Wolters Kluwer



Člslo smlouvy SM-

Daně a poplatky l 2018

Komentar k zákonu č. 353 2003 $b.- Zákon o spotrebn ch dan ch

Komentař k zákonu č.112 2016 Sb. - Zákon o ev'denc trzeb

Komentář k zákonu č.16/1993 $b.- Zákon o daní silnicn

Komentář k zákonu č.187 2016 Sb. - Zákon o dani z hazardn ch her

Komentář k zákonu č.235 2004 Sb.— Zákon o dani z přidané hodnoty
Komentář k zákonu č.280 2009 Sb. - Daňový řád

Komentář k zákonu č.280 2009 Sb.— Daňovy řád

Komentář k zákonu č.338 1992 Sb. - Zákon o dani z nemovítych věci

Komentář k zákonu č.340 2013 Sb. - Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nemovítych věc

Komentář k zákonu č.456 2011 Sb.- Zákon o finanční správě ČR

Komentář k zákonu č.523 1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenstv a Komoře daňovych poradců ČR

Komentář k zákonu č.586 1992 Sb. - Zákon o daních z příjmů

Komentář k zákonu č.593 1992 Sb. - Zákon o rezervách pro zjištěn základu daně z příjmů

Vzory smluv a podání Daňové právo

Roční předplatné 2.060: Kč

Duševní vlastnicvi 2018

Komentář k zákonu č 121 2000 Sb Autorský zákon

Komentář k zákonu č.207 2000 Sb. Zákon o ochraně průmyslových vzorů

Komentář k zákonu č.300 2008 Sb. - Zákon o elektronických ukonech a autofzované konverzi dokumentů

Komentář k zákonu č.441 2003 Sb. - Zákon o ochrannych známkách

Monografie Evropský patent s jednotnym účinkem a jednotný patentový soud

Monografie Fotografie a právo

Monografie Internet, informační společnost a autorské právo

Monografie Limity autorskoprávní ochrany

Monografe Právní ochrana desgnu průmyslové vzory autorská díla

Monografe Právní ochrana průmyslového vlastnictví v asijskych zemích

Monografe Základy izraelského obchodniho práva se zaměřením na právo duševního vlastnictví

Monografie Zeměpisná označení výrobků a jejich právní ochrana

Vzory smluv a podání Autorské právo

Elektronická komunikace a IT 2018

Komentář k zákonu č. 127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Linde)
Komentář k zákonu č.127/2005 Sb. - Zákon o elektron ckych komunikac ch (Wolters Kluwer)
Komentář k zákonu č.181/2014 Sb. - Zákon o kybernetlcke bezpečnosti

Monografie Bezkontaktní čipy a ochrana soukromí

Monografie Elektronické dokumenty v právní praxi

Monografie Kyberkriminalita
Monografie Právo IT - Právo prakticky

Monografie Základy softwarového práva

Učebnice Právo ICT

Mediální právo 2018

Komentář k zákonu č. 484/1991 Sb. Zákon o Českém rozhlasu

Komentář k zákonu č 483/1991 Sb. Zákon o České televizi

Komentář k zákonu c 132/2010 Sb. Zákon o audiovizuálních mediálních s užbách na vyžádání

Komentář k zákonům c 231/2001 Sb.. 46/2000 Sb., 132 2010 Sb 40 1995 Sb 37/1995 Sb

Roční předplatné 316,- Kč

Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromě ll 2018

6

Wolters Kluwer CR, a.s., u nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lC 63077639, DIC CZ63077639, spol. zapsaná u Měst.

soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl B vložka 9659. Tel. +420 246 040 400, obchodíůwolterskluwencz, www.wolterskluwer.cz

Roční předplatné 556,- Kč

Roční předplatné 556,- Kč

Wolters Kluwer
13446-2018

/

//////////



<<)

C slo smlouvy SM 13446 2018

222 otázek a odpoved k nájemnímu bydlen (nakladatelstv Leges)
Časopis Soukromé pravo (dříve Rekodífika e a praxe)
Komentář - Mezinarodni právo soukromé 91 2012 Sb (2 komentáře Wo ters Kluwer a Leges)
Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mez narodn koup“ zbož

K mentář k zákonu č.191/195O Sb.- Zákon smenečny a sekovy
K mentář k zákonu č.89/2012 Sb - Občansky zákoník

Mer tum Občanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007 Katastr nemovitost 2006 až 2010, Statusové věci občanů 2009

Monografie Nájem bytu a domu po rekoďfkac' soukromeho práva

Monografie Aktuáln otázky nástupnictví př rodinném podnikání (právo prakticky)
Monografie Bezdůvodné obohacení

Monografie Culpa 'n contrahendo

Monografie Darován a jeho podoby v novém soukromém právu

Monografie Dědické právo podle nového občanského zákoníku

Monografie Dědicky status Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry

Monografie lnstituty českého mezinárodního práva soukromého

Monografie Kritika právní odpovědnosti

Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropske unie (Nařízení Řím I Nařízen Řím Il, Nařízení Brusel |)
Monografie Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru nemovitost) od nevlastníka

Monografie Náhrada škody podle občanského a obchodního zákoníku zákoníku prace, v oblasti průmyslového vlastnictví a

podle autorského zákona

Monografie Nájemní a družstevní bydlení

Monografie Nové české nadační právo v evropském srovnání

Monografie Oceňován nemovitostí- modern metody a přístupy

Monografie Oceňován služebností teorie a praxe - Právo prakticky

Monografie Podnikatelský pronájem věcí movitých Právo prakticky
Monografie Právní subjektivíta

Monografie Právní úprava profesionálního sportu v ČR a zahranič

Monografie Právo imisí, právo cesty a další sousedské spory

Monografie Průvodce uzavíráním smluv po rekodifikaci

Monografie Převodové tabulky pro NOZ a ZOK (nakladatelství Sagit UZ č. 902)
Monografie Př'kazní smlouva

Monograňe Rodičovství, osvojení a výživne dětí po rekodif kac' soukromého práva

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky
Monografie Soudníjudikatura ve světle nového občanského zákonku Komentovan

'

Monografie Soukromé právo 21. století

Monografie Sousedská práva podle nového občanského zákoníku

Monografie Správa ciziho majetku - Právo prakticky

Monografie Svěřenské fondy

Monografie Věcná práva podle starého a noveho občanského zákoníku

Monografie Vlastnictv bytů

Monografie Vyživovací povinnost po rekodif kac'

Monografie Zajištění a utvrzení dluhů v praxi Právo prakticky

Monografie Zástavní právo v novém občanském zákoníku

Monografie Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv

Přeložená egislativa Občanský zákoník 40 1963 Sb. - anglicky překlad (Civil Cod

Slovník právnických pojmů (občanský zákoník)
Soubor rozhodnutí soudů ČR nižš ch stupňů podle NOZ a ZOK

Vybraná judikatura Občanské právo hmotné

Vybraná judikatura Směnečné právo

Vybraná jud katura ve věcech bezdůvodného obohacení

Vzory smluv a podání Občanské právo

Vzory smluv a podání Rodinné právo

Vzory smluv a podání Směnečné prá

7

Wolters Kluwer CR, a.s., U nákladového nádraží 3265 10, 130 00 Praha 3, IC 63077639, DIC CZ63077639, spol. zapsaná u Měst.

soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel. 420 246 040 400, obchoddlwolterskluwencz, www.wolterskluwer.cz

Pracovní právo a soci
'

zabezpečení Il 2018

y rejstříkjudikatury a její užití po rekodifikaci

Roční předplatné 6 060,- Kč

Wolters Kluwer



Člslo smlouvy: SM-13446—2018

Časopis Personáln a sociálne právní kartoteka

Časopis Bezpečnost a hygiena práce

Časopis Práce a mzda

Komentář k nařízenivlády č. 591/2006 Sb Nar zení Vlády Česke republiky požadavky na bezpecnost a ochranu zdraví při práci

na staveništích

Komentář k nařízení vlády č. 592/2006 Sb Na z n Vlády Č sk republ ky podm nky akreditace a provádění zkoušek z odborn

způsob lost

Komentář k vyhlášce č.180/2015 Sb. Vyhláška o zakázaných pracích na pracovišt ch

Komentář k vyhlášce č.389/2011 Sb. - Vyhláška o proveden nekterych ustanoven zákona o pomoci v hmotné nouzi

Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády požadavky pracovn prostřed

Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce

Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zaj štění dals ch podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při praci
Komentář k zákonu č.11/2002 Sb.Nařízen vlády, bezpečnostn značky zavedení signálů

Komentář k zákonu č.111/2006 Sb., č. 110 2006 Sb - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický

komentář)

Komentář k zákonu č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců př platební neschopností zaměstnavatele

Komentář k zákonu č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištěn

Komentář k zákonu č.2/1991 Sb. — Zákon o kolekt vním vyjednávání Prakticky komentář

Komentář k zákonu č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek č 16 1991 Sb a č 114/1991 Sb.

Komentář k zákonu č.251/2005 Sb. a č.174 1968 Sb.- Zákon o inspekcí práce (2 vydaní) a Zákon o státním odborném dozoru

nad bezpečností práce

Komentář k zákonu č.262/2006 Sb. - Zákonk práce

Komentář k zákonu č.375/2017 Sb. Nařízen vlády o vzhledu, um stění a proveden bezpečnostních značek a značení a zavedení

signálů

Komentář k zákonu č.397/2012 Sb.- Zákon o pojistném na důchodové spoření

Komentář k zákonu 6435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti

Komentář k zákonu č.582/1991 Sb. - Zákon o organizaci a prováděn sociálního zabezpečen

Komentář k zákonu č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociáln zabezpečení

Komentář k zákonům č 110/2006 Sb. a č.389 2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu

Meritum Personalist ka, Mzdy od A do Z 2007 - 2016, Mzdy 2007 2018 (3 řady merit)
Monografie Pracuje. pracujes, pracujeme .

Monografie Age management

Monografie Analýza alternativních způsob sporů v pracovněprávních vztazích

Monografie Atypická zaměstnání - cesta k
'

městnanosti?

Monografie BOZP v kostce

Monograňe Evropské mezinárodní právo s v kontextu pracovníh

Monografie Exekuční srážky ze mzdy a in mů

Monografie Nejčastější pochybení zamést při plnění povinností

Monografie Ochrana osobnich údajů v pra ávn ch vztazích

Monografie Ochrana osobních udajů v pra právu

Monografie Personalistka

Monografie Pracovnělékařské služby, 2. vy

Monografie Pracovní právo v praxi Zákla vněprávní

Monografie Pracovník v Evropské unii

Monografie Přechod práv a povinností a h e propoušt

Monografie Služební vztahy a výkon závisl

Monograňe Sociální právo a politika EU

Monografie Systemy řízení BOZP

Monografie Školení bezpečnosti práce, p

Monografie Umluvy mezinárodních orga

Monografie Vyhledání a vyhodnocení riz

Monografie Výkladová stanoviska AKV

Monografie Výkladová stanoviska Asoci

Vybraná judikatura ve věcech pracovněp

Vybraná judikatura ve věcech sociálního

Vybraná judikatura ve věcech zákona o

Vzory smluv a podán Pracovni právo

ů řešení

vyšsí za

oukromé o práva

J ých Příi

navatelů

covně-pr

covním

d e zákoníku práce

dání

dní prace vztahy a rekodifukace

romadn
'

em

é práce

ožární ochrany a motivační školení k prevenci rizik., 2 vydání

nizací a české pracovní právo

ik v praxi, 3. vydání

k pracovnímu právu

ace pro rozvoj kolektivu ho vyjednávání a pracovních vztahů

rávních. náhrada škody; vznik, změny a skončení pracovního poměru

zabezpečení

zaměstnanost:

Roční předplatné: 3.596. Kč

Wolters Kluwer ČR. a.s.. U nákladového nádraží 3265/10, 130 DO Praha 3. IČ 63077639. DIC CZ63077639, spol. zapsaná u Mat

soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659. Tel. +420 246 040 400, obchodůwolterskluwencz. wwwmolterskluwencz

Wolters Kluwer



1 s

Správní právo Obecné předpisy 2018

Komentář k zákonu č. 251 2016 Sb. Zákon o některych přestupcích

ASPI Navigátor - Svobodny přístup k informacím (podle zákona č 106 1999 Sb )
Komentář k zákonu č 106 1999 Sb. Zákon o svobodném přnstupu k informacím

Komentář k zákonu č 150 2002 Sb Soudn řád správní

Komentář k zákonu č 250 2016 Sb Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (nakladatelství Leges)
Komentář k zákonu č. 250 2016 Sb Zákon o odpovědnosť za přestupky a řnzení o nich (nakladatelství Wolters Kluwer)
Komentář k zákonu č. 412 2005 Sb. Zákon o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti

Komentář k zákonu č.166/1993 Sb. Zákon o Nejvyšš rn kontrolním úřadu

Komentář k zákonu č.234/2014 Sb Zákon o státn službě

Komentář k zákonu č.255/2012 Sb Kontrolní řád (2 vydání komentář a prakticky komentář)

Komentář k zákonu č.500/2004 Sb Správní řad

Komentář k zákonu č.634/2004 Sb Zákon o správních poplatcích

Komentář k zákonu č 82/1998 Sb Zákon o odpovědnosti za škodu při vykonu veřejné moci

Meritum Správní řád 2006, 2016

Monograňe Doručování ve správním řízen se zaměřením na e|ektron'cké formy komunikace

Monografie Odpovědnost státu za výkon veřejne moci

Monografie Řádné opravné prostředky ve správn rn řízení

Monografie Správní delikty na úseku bezpečnosti si ničního provozu

Monografe Správní věda, Teorie veřejné správy

Slovník Velky německo-česky slovník pro veřejnou správu

Vybraná judikatura ve věcech hospodaření s majetkem Česk

Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprá

Vybraná judikatura ve věcech práva na informace

Vybraná judikatura ve věcech správního trestání

Vybraná judikatura ve věcech voleb. referend a pol't| kych stran

Vzory smluv a podán Přestupkové řízení

Vzory smluv a podán Správní právo

Číslo smlouv :

Právo obchodních korporací I 2018

Komentář k zákonu č 104/2008 Sb Zákon o nabídkách prevze

Komentář k zákonu č.125/20OB Sb. - Zákon o přeměnách obchodn ch korporacich a družstev

Komentář k zákonu č.304/2013 Sb. Zákon o veřejných rejstr c ch právnickych a fyzických osob (2 vydání - komentář a praktický

komentář)

Komentář k zákonu ČSD/2012 Sb. Zákon o obchodních korporac ch

Vzory smluv a podání Bytová družstva

Vzory smluv a podání Právo obchodních korporací

Roční předplatné: 1.596; Kč

Právní a judikatorní časopisy 2018

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora judikatura

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora směrnice EP a Rady

Časopis Jursprudence

Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva

Časopis Soudní judikatura

9

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265 1D, 130 00 Praha 3. IČ 63077639 DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst.

soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl B. vložka 9659. Tel. +420 246 040 400, obchodmwolterskluwencz, www.wolterskluwer.cz

Správní právo Samospráva 2018

é republiky

vný výkon veřejné moc'

Roční předplatné: 1.960; Kč

Ročn' předplatné 1.876; Kč

Wolters Kluwer
y SM—13446—2018



Čislo smlouvy SM-13446—2018

Komentář k zákonu č. 13/1997 Sb. - Zákon o pozemních komunikac ch

Komentář k zákonu č.108/2006 Sb. - Zákon o so iálnich službách

Komentář k zákonu č.128/2000 Sb. - Zákon o obcích

Komentář k zákonu č.129/2000 Sb. - Zákon o krajích

Komentář k zákonu č.131/2000 Sb. - Zákon o hlavn in měste Praze

Komentář k zákonu č.22/2004 Sb. - Zákon o místn m referendu

Komentář k zákonu č.250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtovych pravidlech územních rozpočtů

Komentář k zákonu č.274/2001 Sb.- Zákon o vodovodech a kanalizacích

Komentář k zákonu č.312/2002 Sb. - Zákon o uřednících územn ch samosprávnych celku

Komentář k zákonu č.553/1991 Sb. - Zákon o obecní pol cii

Komentář k zákonu č.565/1990 Sb. - Zákon o mistnich poplatcích

Komentář k zákonům č.83,84 a 85/1990 Sb. Zákony o právu shromažďovacím a petičním,o sdružován' občanů

Meritum Obce 2006 až 2009

Meritum Příspěvkové organizace 2006 až 2017. Sdružení bez právn' subjektivity 2008-2011

Monografie Dotačn právo Právo prakt'cky
Monografie Linde - Právní předpisy samosprávy

Monografie Majetek samosprávných územních celků v teorii a praxi

Monografie Místní poplatky ve vazbě na cestovní ruch, hoteln'ctví a lázeňství

Monografie Moderní management ve veřejné správě

Monografie Právní postavení obcí a krajů - základy komunálního práva. 2 vydán

Monografie Právnické osoby obcí a krajů

Monografie Rozpočtový proces obcí

Monografie Strategické plánování ve veřejné správě

Monografie Trestní odpovědnost zastupitelů, radních a dalších osob při výkonu působnosti územní samosprávy

Monografie Územní samospráva - udržitelny rozvoj a finance

Monografie Veřejná podpora - Právo prakticky
Monografie Zpracování osobních údajů obcemi

Vybraná judikatura ve věcech samosprávy (územn a profesní)

Vzory smluv a podání Samospráva

Roční předplatné 2.796.- Kč

Účetnictví I 2018

Komentář k zákonu a vyhlášce č.563/1991 Sb, FZ01/2003, Účetní standardy č.701-710. vyhláška k provedenízákona č.410/2009
Sb.. č.500/2002 Sb. a č. 325/2015 Sb.

Komentář k zákonu č.93/2009 Sb.- Zákon o auditorech

Veřejné zakáz

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona '.

Časopis Veřejné zakázky

Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a č.137/20
Komentář k zákonu č. 262/2017 Sb. Zákon o ná

Komentář k zákonu č.143/2001 Sb. - Zákon o o

Komentář k zákonu č.340/2015 - Zákon o regíst

Monografie Elektronické zadávání veřejných zak'

Monografie Průvodce zadáváním veřejných zaká

Monografie Soutěžní politika a právo Evropské u

Monograňe Veřejné zakázky stručně a prakticky
Vybraná judikatura Veřejné zakázky

Vzory smluv a podání Veřejné zakázky (AK Row

ky a ochrana hospodářské soutěže ll 2018

c 134 2016 a č.137/2006 Sb.)

06 Sb. - Zákon o zadávání veř

hradě škody v oblasti hospod
chraně hospodářské soutěže

ru smluv

azek

zek Právo prak
nie 1950 2015

(dle zákona č 1

an Legal)

10

Wolters Kluwer CR. a.s., u nákladového nádraží 3265/10, 130 oo Praha 3, IC 53077539, DIC CZ63077639. spol. zapsaná u Měst.

soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel. +420 246 040 400. obchodulwolterskluwencz. wwwmolterskluwencz

ejných zakázek

ářské soutěže

Roční předplatne 1.996; Kč

vnostenské právo 2018

Roční předplatné 796: Kč

Wolters Kluwer

ticky

. 34/2015 Sb.)



Číslo smlouvy SM-13446-201B

Komentář k zákonu č.455/1991 $b.- Živnostensky zákon (nakladatelství Linde)
Komentář k zákonům č.455, 570/1991 Sb a c 278 2008 Sb Živnostensky zákon a Zákon o živnostenských úřa

o obsahových náplních jednotlivých živnost

Vybraná judikatura ve věcech živnostenského podnikán

Vzory smluv a podání Živnostenské právo

Roční předplatné: 396.- Kč

Praktický manuál k zákonu o obchodních korporacích (90/2012 Sb.)

Praktický manuál k zákonu o obchodních korporacích (90 2012 Sb )

11

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265 10. 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst.

soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659. Tel +420 246 040 400, obchodůwolterskluwéncz, www.wolterskluwer.cz

očn' předplatné: 3.990.— Kč

Wolters Kluwer

dech, Nařízení



Číslo smlouvy SM-13446-2018 Wolters Kluwer

Příloha č.2

Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (l.11.2014).
Děkujeme. že jste si pro svou prácí vybraI(a) službu právního informačního systému ASPI od společnosti Wolters Kluwer ČR. a.s.. Rádi bychom Vás

seznámili s podmínkami, za kterých tuto službu poskytujeme.

Co Vám nabízíme

Předmětem smlouvy je poskytnutí užívacích práv k informačnímu obsahu služby ASPI. Jejím obsahem rozumíme základní část (tzv. ASPI základ) zahrnující
vlastní publikační a vyhledávací program. předpisy. judikaturu, bibliografii a základní literaturu z otevřených zdrojů. Autorská část ASPI obsahuje nabídku
odborně literatury, časopisy a specializované aplikace. Je na Vašem rozhodnutí. jaký rozsah obsahu licence si zvolíte. Zavazujeme se zřídit

'

tup ke
službě ASPI do 10 pracovních dnů od doby, kdy budete technicky připraveni. Napište nám na zrlzenias ' '

nebo
konkrétní termin zřízení služby.

Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuální

Obsah právního informačního systému ASPI je pro Vás udržován stále aktuálni. Můžete si zvolit aktualizaci měsíční (DVD) nebo denní až týdenní (tzv.
RA rozdílové aktualizace s pomocí sítě Internet). Pro řádnou íunkcl ASPI je třeba průběžně aktualizovat obsah (platí pro lokálně instalované ASPI).
Pokud tak neučiníte v průběhu 3 měsíců, přístup ke službě ASPI se automaticky uzavře. Pro znovu otevření služby prosím kontaktujte pracovníky Hotline
na tel. č. 246 040 lll. Trvale aktuálni data naleznete na našich datových ASPI serverech. to pokud zvolíte přístup k našim datovým serverům (vzdálený
přístup ke službě ASPI - ..claud řešení"). V tomto případě ale musíte být trvale připojeni k síti Internet.

Aktualizujeme předplacený obsah

Aktuallzací rozumíme doplnění změn. dodatků a úprav Informačního obsahu předplacené literatury (nové vydání). předpisů. doplnění judikatury nebo

aplikací a to vždy po legislativní zrriěně. Aktualizovaný obsah plně nahrazuje obsah původní. Průbělnou aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat
íunkce programu ASPI. Pokud některé tituly literatury neaktualizujeme (např. monografie). dozvíte se to z ceníku nebo na našich internetových stránkách.

Pracujeme s autorským obsahem

Celý informační obsah služby je chráněn autuskýml právy a zákony o duševním vlastnictví. Proto se užívací právo uděluje pouze k jeho užívání a nelze
s ním jinak nakládat. Můžete tedy tisknout nebo kopírovat zobrazované texty jen pro vlastní potřebu. Není možné zasahovat do programů. dat nebo
databází. Budeme rádi. když použijete citace ze zdrojů ASPI. Nicméně je třeba vždy uvést těž původní pramen. autora a zdroj Iníirmace (ASPI). užívací

práva jsou omezena výhradně na Vás jako na objednatele. a to v rozsahu uvedeném ve smlouvě o poskytnutí užívacích práv. Pokud byste potřebovali
poskytnout užívací práva dalším subjektům (např. v rámci holdingu). je potřeba našeho písemného souhlasu. Jakákoliv změna smluvních podmínek musí

být provedena výhradně na základě písemného dodatku ke smlouvě. Bez písemná dohody s námi není dovoleno užívací právo převádět, pronajímat,
poskytovat na leasing. půjčovat. nebo prodat jako součást podniku nebo jeho části. Záníkem právnické osoby. které byla udělena užívací práva. nepřechází
práva a povinností na jejího právního nástupce. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy nelze převádět na fyzické osoby.
Vše něco stojí (o předplatném služby)
Naše ceny předplatného uvádíme vždy bez DPH pro dohodnuté období předplatného (kalendářní rok). Na sjednanou cenu vystavíme daňový doklad
(fakturu) se lhůtou splatnosti 30 dní od jeho vystavení. V prvním roce fakturujeme poměrnou část předplatného do konce kalendářního roku. pokud si
ve smlouvě nesjednáme jinak. Službu systému ASPI poskytujeme po celou dobu zaplaceného předplatného. Uhrazeně předplatné nevracíme.

Někdy je dobré mlčet

Domluvili jsme se (smluvní strany). že obsah veškerých smluv včetně jejich dodatků bude podléhat obchodnímu tajemství. Zejména pak ujednání o

smluvních podmínkách, cenách. boriusech a dalších smluvních ujednáních stran. Povinnost utajení platí i po ukončení smlouvy a pro všechny osoby.
kterým byly informace poskytnuty. Zpřístupnlt informace obchodního tajemství můžeme pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění
práva a povinností vyplývajících z této smlouvy nebo na základě povinností daných příslušným právním předpisem.

Trochu technických parametrů

Systém ASPI pracuje v prostředí operačních systémů WINDOWS XP/VI5TA/7/0. Některé aplikace (ASPI Navigátor) však pro svou funkci potřebují
Windows Vista s lEl0 a vyšší. Je možné. že Vás vyzveme k registrací uživatele pomocí identifikačního kódu (ClN). a to při (rejlnstalaci nebo výjímečně
při aktualizaci obsahu. Vice technických informací k Instalaci a provozu systému ASPI naleznete na wwwnuoltersliluwencz. Pro zvyšování ůrovně a kvality
poskytovaných služeb jsme Vámi oprávnění zpracovávat a využívat všech provozních statistik služby ASPI.

Trvání smlouvy
Smlouva o poskytnutí užívacích práv (dále jen .,smlouva") Ijejí případné dodatky se uzavírají na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce běžící od
data doručení písemné výpovědi, pokud není ve smlouvě nebo objednávce uvedeno jinak. Služba systému ASPI je poskytována po celou dobu zaplaceného
předplatného. Po ukončení platby předplatného služby systému ASPI je přístup k jejímu obsahu uzavřen. Minimální délka předplatného služby a jejího
obsahu je 12 měsíců. Smlouvu můžeme ukončit naší vzájemnou písemnou dohodou. Každá ze stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě
podstatného porušení závazků z ní vyplývajících V takovém případě smlouva zaniká ke dni doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Tím

zanikají užívací práva k systému ASPI. Za takové podstatné porušení smluvních závazků považujeme prodlevu platby předplatného delši než 30 dnů.

porušení autorských práv nebo neoprávněné užívání systému ASPI. Pak jsme oprávněni ukončit přístup ke službě systému ASPI okamžitě. Pro obnovení

přístupu ke službě bude účtován obnovovací poplatek ve výší 1.500: Kč. Tímto nejsou dotčena naše práva na úhradu vzniklé škody. Ukončením smlouvy
o poskytnutí užívacích práv není dotčena platnost ani účinnost ustanovení. která se týkají záruk a práv duševního vlastnictví.

I naše odpovědnost má své limity
I když je služba systému ASPI provozována s velkou péčí a důrazem na to, aby plně odpovídala předpokládaným potřebám uživatelů, nemůžeme zaručit s

ohledem na jeho povahu. že bude zcela bez nedostatků a bude neňetržitě fungovat bez závad. Rovněž nemůžeme nést zodpovědnost za nesprávné použití
získanýdi informací. Odpovědnost za škodu vzniklou porušením povinností naší společností je limitována s ohledem na charakter plnění poskytovaného
podle smlouvy, VOP a veškeré smluvním stranám dostupné informace v době uzavření smlouvy do výše Vámi zaplacené ceny ročního předplatného bez
DPH

Několik dalších informací

Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 1 ll 2014 a nahrazují všechny předešlé a jsou závazné v plném rozsahu za podminky. že se smluvní strany
nedohodly písemné jinak ve smlouvě nebo závazné objednávce. Smluvní vztah se řídí platnými právními předpisy ČR. zejména zákonem č. 89/2012 Sb.
Smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, které by mohly v souvislosti s touto smlouvou a její realizací vzniknout. budou řešit především
vzájemnou přátelskou dohodou, smírně a pokud možno mimosoudně. V případě, že se spor nepodaří vyřešit mimosoudně. je sjednána příslušnost Obvodního

soudu pro Prahu l.

12

Wolters Kluwer ČR, a s., U nákladového nádraží 3265 1D. 130 O0 Praha 3. IČ 63077639, DIČ CZ63077639. spol. zapsaná u Měst.

soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl B. vložka 9659 Tel. +420 246 040 400, obchodwwolterskluwencz, wwwmolterskluwencz


